i

VENETO

100 Misti

Vittorio Veneto, Domenica 03/04/2016 ore 11:40

5a giornata attivita interzona Esordienti

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

1°
20
3°
4°
5o
6°

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5
6°

1°
20
3°
4°
5o
6°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

P OWwWwN~O O hwoN ORI WN WENM~O

ONEFE A~ W

Atleta

PREST FRANCESCA
COLOSCHI ALESSIA
ORSI GIULIA
MENGOTTI GIORGIA
ORSI MARTINA

MURER SARA

ZAMPIERI GIORGIA BENEDETTA

VANIN GIORGIA
SCARPA ELENA
TRES ARIANNA
AURIGHI GINEVRA

DE MICHIELI LISA
ORTOLAN SARA
SLONGO MARIA

DE NONI MONIA

MURER GIADA

P1ZZOL LORENA DESIREE

ANTONIAZZI ANGELA
BAGNA ALICE

SOVILLA VALENTINA

DE MIN REBECCA
IMPERIO LUDOVICA
CASAGRANDE LUCREZIA

CAPPELLETTO ANGELICA
DELLA DORA GIADA
ZANIN AURORA
BOTTEGA LAURA
MARCHESIN ANDREA
MARASCIO ALICE

Serie

Anno

2005
2005
2005
2005
2005

2005
2005
2004
2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005
2005
2005

2004
2005
2004
2004
2004
2004

2004
2005
2005
2004
2004
2004

RISULTATI

Societa

SPORTIVAMENTE BELLUNO
R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA
ATLANTIC SPORT

CENTRO SPORTIVO HOF
ATLANTIC SPORT

ONDABLU

SPORTIVAMENTE BELLUNO
R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA
R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA
ONDABLU

NOTTOLI NUOTO 74

ONDABLU

NOTTOLI NUOTO 74
ONDABLU

NOTTOLI NUOTO 74

R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA
NOTTOLI NUOTO 74

STELLA MARINA

NOTTOLI NUOTO 74
SPORTIVAMENTE BELLUNO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
NOTTOLI NUOTO 74
STELLA MARINA

ROSA BLU

ONDABLU

NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
SPORTIVAMENTE BELLUNO

Foglion. 1
07/04/2016

Tempo

01:41.5
01:42.2
01:48.3
01:48.4
01:50.0

01:30.2
01:33.3
01:34.0
01:34.2
01:35.8
01:36.2

01:28.0
01:30.8
01:34.1
01:34.7
01:35.5
01:37.1

01:26.2
01:27.0
01:27.8
01:27.9
01:29.4
01:29.9

01:13.3
01:21.4
01:21.8
01:22.5
01:25.0
01:30.1

Cat.: Esordienti A F

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

