

## 5a giornata attività interzona Esordienti

Foglio n. 1 07/04/2016

## **RISULTATI**

**100 Misti** Serie Cat.: Esordienti A F

Vittorio Veneto, Domenica 03/04/2016 ore 11:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 5						
1°	5	PREST FRANCESCA	2005	SPORTIVAMENTE BELLUNO	01:41.5	
<b>2</b> °	4	COLOSCHI ALESSIA	2005	R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA	01:42.2	
3°	2	ORSI GIULIA	2005	ATLANTIC SPORT	01:48.3	
<b>4°</b>	1	MENGOTTI GIORGIA	2005	CENTRO SPORTIVO HOF	01:48.4	
5°	3	ORSI MARTINA	2005	ATLANTIC SPORT	01:50.0	
Serie n° 4						
1°	2	MURER SARA	2005	ONDABLU	01:30.2	
<b>2</b> °	3	ZAMPIERI GIORGIA BENEDETTA	2005	SPORTIVAMENTE BELLUNO	01:33.3	
3°	5	VANIN GIORGIA	2004	R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA	01:34.0	
<b>4°</b>	4	SCARPA ELENA	2005	R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA	01:34.2	
5°	1	TRES ARIANNA	2005	ONDABLU	01:35.8	
6°	6	AURIGHI GINEVRA	2005	NOTTOLI NUOTO 74	01:36.2	
Serie n° 3						
1°	2	DE MICHIELI LISA	2005	ONDABLU	01:28.0	
<b>2°</b>	5	ORTOLAN SARA		NOTTOLI NUOTO 74	01:30.8	
3°	3	SLONGO MARIA		ONDABLU	01:34.1	
4°	4	DE NONI MONIA		NOTTOLI NUOTO 74	01:34.7	
5°	1	MURER GIADA		R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA	01:35.5	
6°	6	PIZZOL LORENA DESIREE	2005	NOTTOLI NUOTO 74	01:37.1	
Serie n° 2						
1°	6	ANTONIAZZI ANGELA		STELLA MARINA	01:26.2	
<b>2</b> °	4	BAGNA ALICE		NOTTOLI NUOTO 74	01:27.0	
3°	2	SOVILLA VALENTINA		SPORTIVAMENTE BELLUNO	01:27.8	
4°	3	DE MIN REBECCA		SPORTIVAMENTE BELLUNO	01:27.9	
5°	5	IMPERIO LUDOVICA		NOTTOLI NUOTO 74	01:29.4	
6°	1	CASAGRANDE LUCREZIA	2004	STELLA MARINA	01:29.9	
Serie n° 1						
1°	3	CAPPELLETTO ANGELICA		ROSA BLU	01:13.3	
<b>2°</b>	4	DELLA DORA GIADA		ONDABLU	01:21.4	
3°	5	ZANIN AURORA		NOTTOLI NUOTO 74	01:21.8	
4°	1	BOTTEGA LAURA		NOTTOLI NUOTO 74	01:22.5	
5°	2	MARCHESIN ANDREA		NOTTOLI NUOTO 74	01:25.0	
6°	6	MARASCIO ALICE	2004	SPORTIVAMENTE BELLUNO	01:30.1	